[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   11.01.2016
	№
	4

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 06.02.2015 №183

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 06.02.2015 №183 «Об утверждении порядка и условий проведения конкурса на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах»:
Утвердить пункт 2 постановления в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикову Н.В.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
                               УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением администрации

                                                                        Первомайского района

                                                                        от 11 января 2015 № 4
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования                              на муниципальных маршрутах на территории Первомайского района

	Председатель комиссии:

	Лукьянчикова Н.В.
	–
	заместитель главы администрации района                по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

	Заместитель председателя комиссии:

Рубцов Ю.В.          – начальник отдела жилищно-коммунального                      и газового хозяйства администрации района

Секретарь комиссии:
Сыровежкина И.В. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации района

Члены комиссии:

	Вальковская С.Л.
	–
	начальник Управления социальной защиты населения по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

	Кадышев А.А.
	–
	государственный инспектор ДН ОГИБДД ОМВД РФ по Первомайскому району                      (по согласованию);

	Кудрявцев П.А.
	–
	председатель комитета администрации района                   по образованию;

	Сивец С.А.
	–
	начальник ГУП ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ» (по согласованию).

Сыровежкина И.В.

2 39 89